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UCHWAŁA NR 5/2023 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku 

„Kosmetologia” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2025 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2022 poz. 1869) 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „Kosmetologia”  

w profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2023-

2025, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu 

Kosmetologii.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października  

2023 r.                          

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU  

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/
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Załącznik do Uchwały Nr 5/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „Kosmetologia”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2025 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

PLAN STUDIÓW - KOSMETOLOGIA II STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - STACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2025 
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2K.1.1. WYBRANE ZAGADNIENIA ANATOMII, FIZJOLOGII I KONDYCJI ZDROWOTNEJ CZŁOWIEKA @ 8 30 8 54 100 E1 Z1 Z1 4 2 2 0,64

2K.1.2. WSPÓŁCZESNE ZAGADNIENIA DERMATOLOGII  Z ELEMENTAMI ONKOLOGII SKÓRY @ 8 30 8 54 100 E1 Z1 Z1 4 2 2 0,64

2K.1.3. WYBRANE PROBLEMY ALERGOLOGII Z ELEMENTAMI IMMUNOLOGII @ 8 16 8 43 75 E1 Z1 Z1 3 1 1 0,64

2K.1.4. WSPÓŁCZESNE OSIĄGNIĘCIA CHEMII KOSMETYCZNEJ @ 8 30 12 50 ZO1 Z1 2 2 1 0,32

2K.2.1. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY I TENDENCJE ROZWOJU KOSMETOLOGII @ 8 16 8 43 75 Z1 ZO1 Z1 3 1 1 0,64

2K.1.9. PODSTAWY ESTETOLOGII W PRACY KOSMETOLOGA 16 8 26 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2K.1.10. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY ŚWIATŁO I LASEROTERAPII W MEDYCYNIE ESTETYCZNEJ @ 8 16 26 50 E1 Z1 2 1 1 0,32

2K.2.5. WSPÓŁCZESNE TRENDY KOSMETOLOGII NATURALNEJ I ZIOŁOLECZNICTWA @ 8 16 26 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2K.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 1 16 16 18 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,64

2K.2.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 30 150 ZO1 6 5 5 6 6 0

56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2022/2023
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2K.1.5. WYBRANE PROBLEMY ENDOKRYNOLOGII @ 8 16 51 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32

2K.1.6. WYBRANE PROBLEMY MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ I HIGIENY @ 8 16 76 100 E2 Z2 4 1 1 0,32

2K.1.8.
WYBRANE ZAGADNIENIA MEDYCYNY I DERMATOLOGII ESTETYCZNEJ z elelementami chirurgii 

plastycznej @
8 16 51 75 ZO2 Z2 3 1 1

0,32

2K.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 2 16 16 18 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 0,64

2K.2.3. GLP i GMP W KOSMETOLOGII @ 8 16 8 68 100 Z2 ZO2 Z2 4 1 1 0,64

2K.2.4. WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWNE W OCHRONIE ZDROWIA @ 8 16 51 75 ZO2 Z2 3 1 1 3 0,32

2K.2.8. ŚWIATOWE STANDARDY MARKETINGU USŁUG KOSMETYCZNYCH 16 8 51 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32

2K.2.6. PSYCHOSPOŁECZNE  I KULTUROWE UWARUNKOWANIA PRACY KOSMETOLOGA 16 34 50 ZO2 2 1 1 2 0

2K.2.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 120 30 150 ZO2 6 5 5 6 6 0

40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88
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2K.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 3 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2K.2.7. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 143 175 ZO3 Z3 7 1 1 7 0,96

0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2022/2023
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2K.3.1. PRAWNO-ORGANIZACYJNE PODSTAWY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 2 0,32

2K.3.2. SPECYFIKA FUNKCJONOWANIA SPA I WELLNESS 30 8 37 75 ZO3 Z3 3 2 2 3 0,32

2K.3.3. TRENING INTRAPSYCHICZNY MENEDŻERA (1) 16 9 25 Z3 1 1 1 1 0

2K.3.7. ŹRÓDŁA POZYSKIWANIA KAPITAŁU I FINANSOWANIA WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI @ 8 16 1 25 Z3 ZO3 1 1 1 1 0,32

2K.3.8. PODSTAWY PR W OBSZARZE SPA I WELLNESS @ 8 16 8 43 75 Z3 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,64

2K.3.9. TRENING INTERPERSONALNY MENADŻERA (1) 16 9 25 Z3 1 1 1 1 1 0

2K.3.10. SAVOIRE VIVRE W PRACY MENEDŻERA 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 2 0,32

2K.3.6. NARZĘDZIA I TECHNIKI PROMOCJI USŁUG SPA I WELLNESS 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,32

2K.3.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

24 290 32 179 525 21 16 16 0 6 21 5 2,24
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2K.4.1. SZCZEGÓŁOWA ANATOMIA I FIZJOLOGIA STOPY @ 8 30 8 29 75 E3 Z3 Z3 3 2 2 3 0,64

2K.4.2. TEORETYCZNE ZAGADNIENIA PODOLOGII @ 8 30 8 4 50 Z3 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,64

2K.4.3. DERMATOLOGIA W PODOLOGII @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 0,32

2K.4.8. ORTOPEDIA W PODOLOGII @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 0,32

2K.4.9. PSYCHOLOGIA DOTYKU W PODOLOGII 16 8 1 25 ZO3 Z3 1 1 1 1 0,32

2K.4.10. PRACOWNIA MASAŻU KLASYCZNEGO KOŃCZYN DOLNYCH 40 10 50 ZO3 2 2 2 2 0

2K.4.5. PRACOWNIA ZABIEGÓW PODOLOGICZNYCH (1) 40 35 75 ZO2 3 2 2 3 0

2K.4.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

32 308 24 161 525 21 16 16 0 6 21 0 2,24
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  MENADŻER OŚRODKÓW SPA I WELLNESS, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  PODOLOG, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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2K.6.1. WPROWADZENIE DO TRYCHOLOGII Z PROPEDEUTYKĄ WIEDZY O WŁOSACH @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 0,32

2K.6.2.
DERMATOLOGICZNE UWARUNKOWANIA CHORÓB WŁOSÓW I OWŁOSIONEJ SKÓRY GŁOWY 

(DERMOTRYCHOLOGIA) @
8 30 8 4 50 E3 Z3 Z3 2 2 2 2

0,64

2K.6.3. PROCEDURY ZABIEGOWE W TRYCHOTERAPII 40 10 50 ZO3 2 2 2 2 0

2K.6.7. MIKROBIOLOGICZNE ASPEKTY KONDYCJI OWŁOSIONEJ SKÓRY GŁOWY I WŁOSÓW @ 8 16 8 18 50 E3 Z3 Z3 2 1 1 2 0,64

2K.6.8. METODY I TECHNIKI DIAGNOZOWANIA KONDYCJI WŁOSÓW I OWŁOSIONEJ SKÓRY GŁOWY @ 8 40 27 75 E3 Z3 3 2 2 3 0,32

2K.6.9. SCHEMAT POSTĘPOWANIA TRYCHOLOGICZNEGO 40 10 50 ZO3 2 2 2 2 0

2K.6.5. SUBSTANCJE CZYNNE STOSOWANE W TRYCHOTERAPII 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,32

2K.6.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

32 332 24 137 525 21 17 17 0 6 21 0 2,24
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2K.7.1. BUDOWA I BIOLOGIA SKÓRY @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 0,32

2K.7.2. BIOCHEMIA I BIOLOGIA MOLEKULARNA @ 8 30 8 29 75 E3 Z3 Z3 3 2 2 3 0,64

2K.7.3. ROLA I ZNACZENIE BIAŁEK I PEPTYDÓW STOSOWANYCH W KOSMETOLOGII 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,32

2K.7.4. SUROWCE KOSMETYCZNE 30 20 50 ZO3 2 1 1 2 0

2K.7.5. POZYSKIWANIE SUBSTANCJI STOSOWANYCH W KOSMETOLOGII 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,32

2K.7.6. HIGIENA W PRODUKCJI I BEZPIECZEŃSTWO MIKROBIOLOGICZNE KOSMETYKÓW @ 8 16 8 18 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,64

2K.7.7. TECHNOLOGIA PRODUKCJI KOSMETYKÓW 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,32

2K.7.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

24 302 40 159 525 21 16 16 0 6 21 0 2,56
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. III 

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - BIOTECHNOLOG W KOSMETOLOGII, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  TRYCHOLOG, SEMESTR III, R.A. 2023/2024
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2K.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 4 16 16 18 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

2K.2.7. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 143 175 ZO4 Z4 7 1 1 7 0,96

0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60
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2K.3.4. PODSTAWY ZARZĄDZANIA FIRMĄ  W BRANŻY KOSMETYCZNEJ @ 8 16 51 75 Z4 ZO4 3 1 1 3 0,32

2K.3.5. RACHUNKOWOŚĆ I SYSTEMY PODATKOWE DLA SPA @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 0,32

2K.3.3. TRENING INTRAPSYCHICZNY MENEDŻERA (2) 8 8 9 25 Z4 Z4 1 1 1 1 0,32

2K.3.11. METODY I TECHNIKI SKUTECZNEJ SPRZEDAŻY USŁUG KOSMETYCZNYCH 30 8 12 50 ZO4 Z4 2 2 2 2 0,32

2K.3.9. TRENING INTERPERSONALNY MENADŻERA (2) 16 8 26 50 Z4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2K.3.12. TECHNIKI NEGOCJACJI BIZNESOWYCH @ 8 16 51 75 Z4 ZO4 3 1 1 3 0,32

2K.3.13. WARSZTATY MEDIACJI W KONFLIKCIE PRACOWNICZYM 16 8 26 50 Z4 Z4 2 1 1 2 0,32

2K.3.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

24 238 32 231 525 21 13 13 0 6 21 2 2,24
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WSPÓLNYCH RAZEM W SEM. IV
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  MENADŻER OŚRODKÓW SPA I WELLNESS, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV
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2K.4.11. PRACOWNIA REFLEKSOLOGII I REFLEKSOTERAPII 40 10 50 ZO4 2 2 2 2 0

2K.4.6. PODSTAWY FLEBOLOGII @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 0,32

2K.4.7. PODSTAWY DIABETOLOGII @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 0,32

2K.4.4. MIKROBIOLOGIA I STANDARDY HIGIENICZNE W ZAKRESIE PODOLOGICZNYM @ 8 30 8 29 75 Z4 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,64

2K.4.12. PRACOWNIA DRENAŻU LIMFATYCZNEGO KOŃCZYN DOLNYCH 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 0

2K.4.13. PROJEKTOWANIE PRACOWNI PODOLOGICZNEJ 40 10 50 ZO4 2 2 2 2 0

2K.4.5. PRACOWNIA ZABIEGÓW PODOLOGICZNYCH (2) 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 0

2K.4.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

24 322 8 171 525 21 15 15 0 6 21 0 1,28
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2K.6.4. KONDYCJA WŁOSÓW  W CHOROBACH WEWNĘTRZNYCH I ZABURZENIACH JEDZENIA @ 8 30 8 29 75 Z4 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,64

2K.6.11. PRACOWNIA TRYCHOLOGICZNA 40 10 50 ZO4 2 2 2 2 0

2K.6.10. NATURALNE METODY PIELĘGNACJI SKÓRY GŁOWY I WŁOSÓW @ 8 16 8 43 75 Z4 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,64

2K.6.6. ENDOKRYNOLOGICZNE UWARUNKOWANIA CHORÓB WŁOSÓW I OWŁOSIONEJ SKÓRY GŁOWY @ 8 16 8 18 50 Z4 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,64

2K.6.12. FARMAKOLOGIA I DIETETYKA W TRYCHOLOGII @ 8 16 8 43 75 Z4 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,64

2K.6.13. CHIRURGIA PLASTYCZNA, MEDYCYNA ESTETYCZNA W TRYCHOLOGII 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 0

2K.6.15. TECHNIKI RETUSZU UBYTKÓW WŁOSÓW 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 0

2K.6.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

32 270 32 191 525 21 14 14 0 6 21 0 2,56
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  PODOLOG, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  TRYCHOLOG, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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2K.7.8. INŻYNIERIA GENETYCZNA I TKANKOWA 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,32

2K.7.9. FITOKOSMETYKI/ NUTRIKOSMETYKI 30 8 12 50 ZO4 Z4 2 2 2 2 0,32

2K.7.10. KOMÓRKI MACIERZYSTE W KOSMETYCE 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 3 0,32

2K.7.11. SKŁADNIKI AKTYWNE W PRODUKTACH KOSMETYCZNYCH 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2K.7.12. CHEMIA SUBSTANCJI I ŚRODKÓW ZAPACHOWYCH 16 59 75 ZO4 3 1 1 3 0

2K.7.13. PRAWO W BIOTECHNOLOGII @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 0,32

2K.7.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

8 258 32 227 525 21 14 14 0 6 21 0 1,60

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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TR
 IV

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - BIOTECHNOLOG W KOSMETOLOGII, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 

n
au

k 
S/

H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
 

 

9 
 

PLAN STUDIÓW - KOSMETOLOGIA II STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - NIESTACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2025 

 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

2K.1.1. WYBRANE ZAGADNIENIA ANATOMII, FIZJOLOGII I KONDYCJI ZDROWOTNEJ CZŁOWIEKA @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64

2K.1.2. WSPÓŁCZESNE ZAGADNIENIA DERMATOLOGII  Z ELEMENTAMI ONKOLOGII SKÓRY @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64

2K.1.3. WYBRANE PROBLEMY ALERGOLOGII Z ELEMENTAMI IMMUNOLOGII @ 8 8 8 51 75 E1 Z1 Z1 3 1 1 0,64

2K.1.4. WSPÓŁCZESNE OSIĄGNIĘCIA CHEMII KOSMETYCZNEJ @ 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 0 0,32

2K.2.1. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY I TENDENCJE ROZWOJU KOSMETOLOGII @ 8 8 8 51 75 Z1 ZO1 Z1 3 1 1 0,64

2K.1.9. PODSTAWY ESTETOLOGII W PRACY KOSMETOLOGA 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 0,32

2K.1.10. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY ŚWIATŁO I LASEROTERAPII W MEDYCYNIE ESTETYCZNEJ @ 8 8 34 50 E1 Z1 2 1 0 0,32

2K.2.5. WSPÓŁCZESNE TRENDY KOSMETOLOGII NATURALNEJ I ZIOŁOLECZNICTWA @ 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 0 0,32

2K.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 1 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,32

2K.2.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 30 150 ZO1 6 5 5 6 6 0

56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024

WSPÓLNE RAZEM W SEM. I
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2K.1.5. WYBRANE PROBLEMY ENDOKRYNOLOGII @ 8 8 59 75 ZO2 Z2 3 1 0 0,32

2K.1.6. WYBRANE PROBLEMY MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ I HIGIENY @ 8 8 84 100 E2 Z2 4 1 0 0,32

2K.1.8.
WYBRANE ZAGADNIENIA MEDYCYNY I DERMATOLOGII ESTETYCZNEJ z elelementami chirurgii 

plastycznej @
8 8 59 75 ZO2 Z2 3 1 0

0,32

2K.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 2 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 0,32

2K.2.3. GLP i GMP W KOSMETOLOGII @ 8 8 8 76 100 Z2 ZO2 Z2 4 1 1 0,64

2K.2.4. WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWNE W OCHRONIE ZDROWIA @ 8 8 59 75 ZO2 Z2 3 1 0 3 0,32

2K.2.8. ŚWIATOWE STANDARDY MARKETINGU USŁUG KOSMETYCZNYCH 8 8 59 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32

2K.2.6. PSYCHOSPOŁECZNE  I KULTUROWE UWARUNKOWANIA PRACY KOSMETOLOGA 8 42 50 ZO2 2 0 0 2 0

2K.2.9. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 120 30 150 ZO2 6 5 5 6 6 0

40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56
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2K.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 3 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2K.2.7. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 143 175 ZO3 Z3 7 1 1 7 0,96

0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28
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2K.3.1. PRAWNO-ORGANIZACYJNE PODSTAWY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 2 0,32

2K.3.2. SPECYFIKA FUNKCJONOWANIA SPA I WELLNESS 8 8 59 75 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,32

2K.3.3. TRENING INTRAPSYCHICZNY MENEDŻERA (1) 8 17 25 Z3 1 0 0 1 0

2K.3.7. ŹRÓDŁA POZYSKIWANIA KAPITAŁU I FINANSOWANIA WŁASNEJ DZIAŁALNOŚCI @ 8 8 9 25 Z3 ZO3 1 1 0 1 0,32

2K.3.8. PODSTAWY PR W OBSZARZE SPA I WELLNESS @ 8 8 8 51 75 Z3 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,64

2K.3.9. TRENING INTERPERSONALNY MENADŻERA (1) 8 17 25 Z3 1 0 0 1 1 0

2K.3.10. SAVOIRE VIVRE W PRACY MENEDŻERA 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2K.3.6. NARZĘDZIA I TECHNIKI PROMOCJI USŁUG SPA I WELLNESS 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2K.3.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

24 184 32 285 525 21 11 9 0 6 21 5 2,24
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  MENADŻER OŚRODKÓW SPA I WELLNESS, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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2K.4.1. SZCZEGÓŁOWA ANATOMIA I FIZJOLOGIA STOPY @ 8 8 8 51 75 E3 Z3 Z3 3 1 1 3 0,64

2K.4.2. TEORETYCZNE ZAGADNIENIA PODOLOGII @ 8 8 8 26 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,64

2K.4.3. DERMATOLOGIA W PODOLOGII @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 0,32

2K.4.8. ORTOPEDIA W PODOLOGII @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 0,32

2K.4.9. PSYCHOLOGIA DOTYKU W PODOLOGII 8 8 9 25 ZO3 Z3 1 1 1 1 0,32

2K.4.10. PRACOWNIA MASAŻU KLASYCZNEGO KOŃCZYN DOLNYCH 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 0

2K.4.5. PRACOWNIA ZABIEGÓW PODOLOGICZNYCH (1) 30 45 75 ZO2 3 1 1 3 0

2K.4.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

32 206 24 263 525 21 12 10 0 6 21 0 2,24
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2K.6.1. WPROWADZENIE DO TRYCHOLOGII Z PROPEDEUTYKĄ WIEDZY O WŁOSACH @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 0,32

2K.6.2.
DERMATOLOGICZNE UWARUNKOWANIA CHORÓB WŁOSÓW I OWŁOSIONEJ SKÓRY GŁOWY 

(DERMOTRYCHOLOGIA) @
8 8 8 26 50 E3 Z3 Z3 2 1 1 2 0,64

2K.6.3. PROCEDURY ZABIEGOWE W TRYCHOTERAPII 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 0

2K.6.7. MIKROBIOLOGICZNE ASPEKTY KONDYCJI OWŁOSIONEJ SKÓRY GŁOWY I WŁOSÓW @ 8 8 8 26 50 E3 Z3 Z3 2 1 1 2 0,64

2K.6.8. METODY I TECHNIKI DIAGNOZOWANIA KONDYCJI WŁOSÓW I OWŁOSIONEJ SKÓRY GŁOWY @ 8 16 51 75 E3 Z3 3 1 1 3 0,32

2K.6.9. SCHEMAT POSTĘPOWANIA TRYCHOLOGICZNEGO 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 0

2K.6.5. SUBSTANCJE CZYNNE STOSOWANE W TRYCHOTERAPII 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2K.6.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

32 200 24 269 525 21 12 11 0 6 21 0 2,24
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  TRYCHOLOG, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  PODOLOG, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR
R

O
K

 II
 /

 S
EM

ES
TR

 II
I

R
O

K
 II

 /
 S

EM
ES

TR
 II

I

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. III  
 



       
 

 

13 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

2K.7.1. BUDOWA I BIOLOGIA SKÓRY @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 0,32

2K.7.2. BIOCHEMIA I BIOLOGIA MOLEKULARNA @ 8 8 8 51 75 E3 Z3 Z3 3 1 1 3 0,64

2K.7.3. ROLA I ZNACZENIE BIAŁEK I PEPTYDÓW STOSOWANYCH W KOSMETOLOGII 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2K.7.4. SUROWCE KOSMETYCZNE 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 0

2K.7.5. POZYSKIWANIE SUBSTANCJI STOSOWANYCH W KOSMETOLOGII 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2K.7.6. HIGIENA W PRODUKCJI I BEZPIECZEŃSTWO MIKROBIOLOGICZNE KOSMETYKÓW @ 8 8 8 26 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,64

2K.7.7. TECHNOLOGIA PRODUKCJI KOSMETYKÓW 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32

2K.7.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0

24 184 40 277 525 21 12 11 0 6 21 0 2,56
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2K.2.2. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 4 8 8 34 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2K.2.7. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 143 175 ZO4 Z4 7 1 1 7 0,96

0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - BIOTECHNOLOG W KOSMETOLOGII, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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2K.3.4. PODSTAWY ZARZĄDZANIA FIRMĄ  W BRANŻY KOSMETYCZNEJ @ 8 8 59 75 Z4 ZO4 3 1 0 3 0,32

2K.3.5. RACHUNKOWOŚĆ I SYSTEMY PODATKOWE DLA SPA @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 0,32

2K.3.3. TRENING INTRAPSYCHICZNY MENEDŻERA (2) 8 8 9 25 Z4 Z4 1 1 1 1 0,32

2K.3.11. METODY I TECHNIKI SKUTECZNEJ SPRZEDAŻY USŁUG KOSMETYCZNYCH 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2K.3.9. TRENING INTERPERSONALNY MENADŻERA (2) 8 8 34 50 Z4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2K.3.12. TECHNIKI NEGOCJACJI BIZNESOWYCH @ 8 8 59 75 Z4 ZO4 3 1 0 3 0,32

2K.3.13. WARSZTATY MEDIACJI W KONFLIKCIE PRACOWNICZYM 8 8 34 50 Z4 Z4 2 1 1 2 0,32

2K.3.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

24 176 32 293 525 21 12 9 0 6 21 2 2,24
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2K.4.11. PRACOWNIA REFLEKSOLOGII I REFLEKSOTERAPII 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0

2K.4.6. PODSTAWY FLEBOLOGII @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 0,32

2K.4.7. PODSTAWY DIABETOLOGII @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 0,32

2K.4.4. MIKROBIOLOGIA I STANDARDY HIGIENICZNE W ZAKRESIE PODOLOGICZNYM @ 8 8 8 51 75 Z4 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,64

2K.4.12. PRACOWNIA DRENAŻU LIMFATYCZNEGO KOŃCZYN DOLNYCH 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0

2K.4.13. PROJEKTOWANIE PRACOWNI PODOLOGICZNEJ 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0

2K.4.5. PRACOWNIA ZABIEGÓW PODOLOGICZNYCH (2) 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0

2K.4.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

24 208 8 285 525 21 12 10 0 6 21 0 1,28
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  MENADŻER OŚRODKÓW SPA I WELLNESS, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  PODOLOG, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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2K.6.4. KONDYCJA WŁOSÓW  W CHOROBACH WEWNĘTRZNYCH I ZABURZENIACH JEDZENIA @ 8 8 8 51 75 Z4 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,64

2K.6.11. PRACOWNIA TRYCHOLOGICZNA 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 0

2K.6.10. NATURALNE METODY PIELĘGNACJI SKÓRY GŁOWY I WŁOSÓW @ 8 8 8 51 75 Z4 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,64

2K.6.6. ENDOKRYNOLOGICZNE UWARUNKOWANIA CHORÓB WŁOSÓW I OWŁOSIONEJ SKÓRY GŁOWY 8 8 8 26 50 Z4 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,64

2K.6.12. FARMAKOLOGIA I DIETETYKA W TRYCHOLOGII @ 8 8 8 51 75 Z4 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,64

2K.6.13. CHIRURGIA PLASTYCZNA, MEDYCYNA ESTETYCZNA W TRYCHOLOGII 8 17 25 ZO4 1 0 0 1 0

2K.6.15. TECHNIKI RETUSZU UBYTKÓW WŁOSÓW 8 17 25 ZO4 1 0 0 1 0

2K.6.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0

32 198 32 263 525 21 10 10 0 6 21 0 2,56
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2K.7.8. INŻYNIERIA GENETYCZNA I TKANKOWA 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2K.7.9. FITOKOSMETYKI/ NUTRIKOSMETYKI 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2K.7.10. KOMÓRKI MACIERZYSTE W KOSMETYCE 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 0,32

2K.7.11. SKŁADNIKI AKTYWNE W PRODUKTACH KOSMETYCZNYCH 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32

2K.7.12. CHEMIA SUBSTANCJI I ŚRODKÓW ZAPACHOWYCH 16 59 75 ZO4 3 1 1 3 0

2K.7.13. PRAWO W BIOTECHNOLOGII @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 0,32

2K.7.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 0

8 176 32 309 525 21 11 10 0 0 21 0 1,60

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - BIOTECHNOLOG W KOSMETOLOGII, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA -  TRYCHOLOG, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48

RAZEM SEM.I 56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88

RAZEM SEM.II 40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 290 32 179 525 21 16 16 0 6 21 5 2,24

RAZEM SEM.III 24 314 72 340 750 30 18 18 2 6 30 5 3,84

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 238 32 231 525 21 13 13 0 6 21 2 2,24

RAZEM SEM.IV 24 262 72 392 750 30 15 15 2 6 30 2 3,84

144 1130 232 1494 3000 120 63 62 8 24 76 12 15,04

63%

52%

52%

10%

13%

1506

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN
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% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
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M PKT ECTS 

min.

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - MENADŻER OŚRODKÓW SPA I WELLNESS
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

RAZEM SEM.I 56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56

RAZEM SEM.II 40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 184 32 285 525 21 11 9 0 6 21 5 2,24

RAZEM SEM.III 24 200 64 462 750 30 13 11 2 6 30 5 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 176 32 293 525 21 12 9 0 6 21 2 2,24

RAZEM SEM.IV 24 192 64 470 750 30 14 11 2 6 30 2 3,52

144 768 200 1888 3000 120 53 41 8 24 76 12 13,76

63%

44%

34%

10%

11%

1112 74%
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% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie - MENADŻER OŚRODKÓW SPA I WELLNESS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

% pkt zajęć do wyboru
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48

RAZEM SEM.I 56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88

RAZEM SEM.II 40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 32 308 24 161 525 21 16 16 0 6 21 0 2,24

RAZEM SEM.III 32 332 64 322 750 30 18 18 2 6 30 0 3,84

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 322 8 171 525 21 15 15 0 6 21 0 2,24

RAZEM SEM.IV 24 346 48 332 750 30 17 17 2 6 30 0 3,84

152 1232 200 1416 3000 120 65 64 8 24 76 5 15,04

63%

54%

53%

4%

13%

1584

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - PODOLOG
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

RAZEM SEM.I 56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56

RAZEM SEM.II 40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 32 206 24 263 525 21 12 10 0 6 21 0 2,24

RAZEM SEM.III 32 222 56 440 750 30 14 12 2 6 30 0 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 208 8 285 525 21 12 10 0 6 21 0 1,28

RAZEM SEM.IV 24 224 40 462 750 30 14 12 2 6 30 0 2,56

152 822 168 1858 3000 120 54 43 8 24 76 5 12,80

63%

45%

36%

4%

11%

1142 72%

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie - PODOLOG
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% zajęć prowadzonych w BKP
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48

RAZEM SEM.I 56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88

RAZEM SEM.II 40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 32 332 24 137 525 21 17 17 0 6 21 0 2,24

RAZEM SEM.III 32 356 64 298 750 30 19 19 2 6 30 0 3,84

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 32 270 32 191 525 21 14 14 0 6 21 0 2,24

RAZEM SEM.IV 32 294 72 352 750 30 16 16 2 6 30 0 3,84

160 1204 224 1412 3000 120 65 64 8 24 76 5 15,04

63%

54%

53%

4%

13%

1588

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - TRYCHOLOG

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

RAZEM SEM.I 56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56

RAZEM SEM.II 40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 32 200 24 269 525 21 12 11 0 6 21 0 2,24

RAZEM SEM.III 32 216 56 446 750 30 14 13 2 6 30 0 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 32 198 32 263 525 21 10 10 0 6 21 0 1,28

RAZEM SEM.IV 32 214 64 440 750 30 12 12 2 6 30 0 2,56

160 806 192 1842 3000 120 52 44 8 24 76 5 12,80

63%

44%

37%

4%

11%

1158 73%

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie - TRYCHOLOG
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% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP
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% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48

RAZEM SEM.I 56 306 56 332 750 30 17 16 2 6 8 0 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88

RAZEM SEM.II 40 248 32 430 750 30 13 13 2 6 8 5 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 302 40 159 525 21 16 16 0 6 21 0 2,56

RAZEM SEM.III 24 326 80 320 750 30 18 18 2 6 30 0 4,16

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 40 161 225 9 2 2 2 0 9 0 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 8 258 32 227 525 21 14 14 0 6 21 0 1,60

RAZEM SEM.IV 8 282 72 388 750 30 16 16 2 6 30 0 3,20

128 1162 240 1470 3000 120 64 63 8 24 76 5 14,72

63%

53%

53%

4%

12%

1530

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie - BIOTECHNOLOG W KOSMETOLOGII

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M PKT 

ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

RAZEM SEM.I 56 192 48 454 750 30 14 11 2 6 8 0 4,16

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56

RAZEM SEM.II 40 184 24 502 750 30 12 8 2 6 8 5 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 184 40 277 525 21 12 11 0 6 21 0 2,56

RAZEM SEM.III 24 200 72 454 750 30 14 13 2 6 30 0 3,84

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 32 177 225 9 2 2 2 0 9 0 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 8 176 32 309 525 21 11 10 0 0 21 0 1,60

RAZEM SEM.IV 8 192 64 486 750 30 13 12 2 0 30 0 2,88

128 768 208 1896 3000 120 53 44 8 18 76 5 13,44

63%

44%

37%

4%

11%

1104 72%

% zajęć w obszarze nauk społecznych i humanistycznych

% godzin zajęć w ramach kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)
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GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie - BIOTECHNOLOG W KOSMETOLOGII

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

o
b

sz
ar

u
 n

au
k 

S/
H

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

 


